povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek VII.
Cena za plnění a platební podmínky

1. Cena za plnění je smluvními stranami sjednána v maximální výši:

 197.000,- Kč (slovy: Jedno sto devedesát sedm tisíc korun českých) bez DPH,

 238.370,- Kč (slovy: Dvě stě třicet osm tisíc tři sta sedmdesát korun českých) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Podrobný rozpis ceny:

a) cena za zpracování technické studie: 

 48.000,- Kč (slovy: Čtyřicet osm tisíc korun českých) bez DPH,

 58.080,- Kč (slovy: Padesát osm tisíc osmdesát korun českých) včetně DPH,

b) cena za zpracování Oznámení záměru v rozsahu přílohy č. 3 zákona:

 65.000,- Kč (slovy: Šedesát pět tisíc korun českých) bez DPH,

 78.650,- Kč (slovy: Sedmdesát osm tisíc šest set padesát korun českých) včetně DPH,

c) cena za zpracování Rozptylové studie:

 20.000,- Kč (slovy: Dvacet tisíc korun českých) bez DPH,

 24.200,- Kč (slovy: Dvacet čtyři tisíce dvě stě korun českých) včetně DPH,

d) cena za zpracování Hlukové studie:

 24.000,- Kč (slovy: Dvacet čtyři tisíce korun českých) bez DPH,

 29.040,- Kč (slovy: Dvacet devět tisíc čtyřicet korun českých) včetně DPH.

e) cena za zpracování Biolologického průzkumu:

 40.000,- Kč (slovy: Čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH,

 48.400,- Kč (slovy: Čtyřice osm tisíc čtyři sta korun českých) včetně DPH.

3. Cena dle odst. 1 a cena uvedená v podrobném rozpisu uvedená bez DPH je stanovena jako 

konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků zhotovitele, včetně inflace.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za plnění takto: